
ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  FALERONE
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°

Piazza della Libertà, 1 -  63837 – FALERONE (FM )
Tel. 0734/710165 Fax 0734/719364

www.iscfalerone.it

� apic825004@istruzione.it  apic825004@pec.istruzione.it
Falerone, data del protocollo

All’albo online
All’Amministrazione trasparente

OGGETTO:     Determina a contrarre per affido incarico per corso di inglese per personale ISC  .  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il  Decreto Interministeriale  28/08/2018,  n.  129 concernente  “Regolamento recante  istruzioni  generali  sulla

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 09/12/2019 con la quale è stato approvato il Programma Annuale per

l’esercizio finanziario 2020;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del 14/02/2019 con la quale è stata approvata la regolamentazione sulle

attività negoziali oltre € 10.000,00 ai sensi dell’art. 45 comma 2 del D.I. 28/08/2018 n. 129;

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF);

Visto il Piano di formazione elaborato dall’ISC;

Preso atto della disponibilità della Prof.ssa Morichetti Stefania, docente a tempo indeterminato classe di concorso AB25

– Lingua straniera (inglese) in servizio in questa Istituzione Scolastica; 

DETERMINA

di affidare alla Prof.ssa Morichetti Stefania in qualità di esperto interno, l’incarico di formatore per il corso di inglese

per l’a.s. 2019/2020 rivolto al personale docente e ATA di questo Istituto.

L’incarico avrà la durata di 12 ore per il periodo febbraio-marzo 2020.

Salvo modifiche in itinere, il corso di formazione si terrà nel plesso di Scuola Secondaria di I° di Montappone.

Il formatore terrà il registro di presenze con le firme dei partecipanti.

Il compenso orario previsto è di € 17,50 lordo dipendente per un totale di € 278,67 lordo Stato che trova copertura nella

Scheda Finanziaria P04-1 – Formazione e aggiornamento personale.

Il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Patrizia Tirabasso.

                                                                       Il Dirigente Scolastico
                         (Dott.ssa Patrizia Tirabasso)

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa.
ai sensi dell'art 3, comma 2, D.Lgs. n. 39 del 12/02/1993

                                                                                                                                         non seguirà trasmissione dell‘originale

                                                                               

apic825004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000601 - 19/02/2020 - C.14 - Contabilità genera - U

mailto:apic825004@pec.istruzione.it
http://www.iscfalerone.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERONE
	� apic825004@istruzione.it apic825004@pec.istruzione.it
	Il Dirigente Scolastico


